

Wasilków, 25 marca 2021 r.

Szanowny Pan  
Jarosław Aleksander Zalejski  
Radny Rady Miejskiej w Wasilkowie

Znak: OSO.0003.3.2021.AR

W odpowiedzi na Pana zapytanie nr OSO.0003.3.2021.AR z dnia 25 marca 2021 r., udzielam odpowiedzi:

1. Czy Gmina Wasilków w okresie od 1.01.2020 do 25.03.2021 podpisała jakiegokolwiek umowy o dzieło lub umowy zlecenie z osobami lub instytucjami w zakresie promocji Gminy Wasilków? Jakich podmiotów to dotyczy?

**Odpowiedź:** Nie.

2. Jakie środki finansowe w okresie od 1.01.2020 do 23.03.2021 zostały wydatkowane na Umowy, o których mowa w punkcie 1?

**Odpowiedź:** 0 zł.

  
**Z up. Burmistrza**  
  
**Dominika Jocz**  
Zastępca Burmistrza